

Резюме

Контактная информация

Email: wh@webhill.net

Телефон: по запросу

Telegram: https://t.me/ghostbase_net

Сайт: webhill.net

Личный профиль

Опытный web-разработчик с более чем 7-летним стажем, специализирующийся на разработке, поддержке и SEO оптимизации проектов. Ищу возможность развиваться в области frontend и backend-разработки с применением современных технологий и инструментов, предпочтительно на React, Next JS (TypeScript).

Навыки и технологии

Frontend: HTML5, CSS3, SCSS, JavaScript, Next.js, SCSS/Tailwind CSS, bootstrap, React.js (Easy Junior)

Backend: PHP, MySQL, Prisma, SQLite, Telegram API

CMS: Strapi (Headless CMS), WordPress, Bitrix, ModX, OpenCart

DevOps: Git, GitLab, Docker, Linux, Apache, Nginx, ISPManager, aaPanel, Vless, wireguard

SEO: Google Search Console, Яндекс Вебмастер, Screaming Frog SEO, Google Аналитика, Яндекс Метрика, Топвизор, WebVisitor

Прочие технологии: TypeScript (Junior), Gulp, jQuery

Опыт работы

Компания 'Не разглашается'

Web-разработчик (2022 - 2024)

- Разработка и поддержка веб-сайтов на Next.js, WordPress, Strapi и других платформах.
- Используемые технологии: Next.js, React.js, Tailwind CSS, Prisma, SQLite, Docker, Telegram API.
- Внедрение SEO: микроразметка, метатеги, карта сайта, robots.txt.
- Администрирование серверов: ISPManager, aaPanel, REG.RU, TimeWeb.
- Интеграция с Telegram API для ботов и чатов.

Paradigma Development

Разработчик интерфейсов WordPress (2019 - 2022)

- Работа с клиентами из ЕС, Великобритании, США.
- Технологический стек: WordPress, OpenCart, ModX, PHP, JavaScript, HTML, CSS, SASS, Docker, Git.
- Оптимизация производительности, SEO, администрирование хостингов.

DataArt

Web-разработчик и SEO специалист (2017 - 2019)

Резюме

- Технологии: WordPress, OpenCart, ModX, PHP, JavaScript, HTML, CSS, LESS, MySQL, Apache, Nginx.
- Внедрение SEO, создание адаптивного дизайна, настройка серверов.

WebHill

Web-разработчик (2016 - 2017)

- Разработка веб-приложений с использованием: PHP, JavaScript, Gulp, MySQL.
- Сопровождение сайтов и настройка серверной инфраструктуры.

Образование

Донецкий институт железнодорожного транспорта

Диплом инженера, 2009

Специалист в управлении пассажирскими перевозками (ЖД)

Языки

Русский – родной

Украинский – в совершенстве

Английский – средний (чтение и понимание технической документации)